

**K. Henriksen & J. B. Nielsen ApS**  
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 26 99 03 86

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Kurt Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Henriksen & J. B. Nielsen ApS Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm
	Telefon: 97376311
	CVR-nr.: 26 99 03 86
	Stiftet: 23. juni 2004
	Hjemsted: Aadum
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Henriksen Jørgen B. Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom, samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 616.247 kr. mod -42.835 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt resultat for 2020/21.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>537.282</b>	<b>498.776</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.059	-148.059
<b>Driftsresultat</b>	<b>389.223</b>	<b>350.717</b>
Andre finansielle indtægter	460.677	67.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.991	-474.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>790.909</b>	<b>-56.435</b>
3 Skat af årets resultat	-174.662	13.600
<b>Årets resultat</b>	<b>616.247</b>	<b>-42.835</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	616.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>616.247</b>	<b>-42.835</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>2.828.053</u>	<u>2.976.112</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.828.053</u>	<u>2.976.112</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.828.053</u></b>	<b><u>2.976.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>121.386</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>121.386</u>
Værdipapirer	<u>4.531.250</u>	<u>3.500.850</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.531.250</u>	<u>3.500.850</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.531.250</u></b>	<b><u>3.622.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.359.303</u></b>	<b><u>6.598.348</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	4.191.989	3.575.742
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.391.989</b>	<b>3.775.742</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	307.800	259.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>307.800</b>	<b>259.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.506.127	2.510.394
Selskabsskat	26.925	0
Anden gæld	126.462	53.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.659.514	2.563.606
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.659.514</b>	<b>2.563.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.359.303</b>	<b>6.598.348</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	148.059	148.059
	<b>148.059</b>	<b>148.059</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	58.991	474.234
	<b>58.991</b>	<b>474.234</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	125.862	0
Årets regulering af udskudt skat	48.800	-13.600
	<b>174.662</b>	<b>-13.600</b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	5.279.296	5.279.296
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>5.279.296</b>	<b>5.279.296</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.303.184	-2.155.125
Årets af-/nedskrivninger	-148.059	-148.059
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-2.451.243</b>	<b>-2.303.184</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.828.053</b>	<b>2.976.112</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	3.575.742	3.618.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>616.247</u>	<u>-42.835</u>
	<u><b>4.191.989</b></u>	<u><b>3.575.742</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank A/S, er indlagt:

Ejerpantebrev, nom 2.240 tkr. med pant i ejendommen Murervej 15, 6800 Varde.

Bogført værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.828 tkr.